

SINDICATO DOS EMPREGADOS DOS CONSELHOS E ORDENS DE FISCALIZAÇÃO DO EXERCÍCIO PROFISSIONAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

Edital de Convocação

O Presidente do Sindicato dos Empregados dos Conselhos e Ordens de Fiscalização do Exercício Profissional do Estado de Mato Grosso, no uso de suas prerrogativas e atribuições que lhe conferem o Estatuto da Entidade convoca os Diretores e Suplentes, bem como os (as) sindicalizados (as) dos Conselhos explicitados abaixo, para reunião extraordinária que realizar-se-á no dia 03/09/2015, às 18:00 horas, na sede do SINDIFISC/MT, localizado na Rua Antônio Maria Coelho, 382, Sala 204 - Centro Sul - Cuiabá/MT. Para deliberar sobre as seguintes pautas:

- Eleição dos Delegados para participação na Plenária Nacional da Federação Nacional dos Trabalhadores nas Autarquias nas Autarquias de Fiscalização do Exercício Profissional - FENASERA;
- Eleição do Conselho Fiscal.

Sendo convocados os seguintes Conselhos:

- Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de Mato Grosso CREA/MT;
- Conselho Regional de Contabilidade do Estado de Mato Grosso CRC/MT;
- Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Mato Grosso CRMV/MT;
- Conselho Regional de Medicina do Estado de Mato Grosso CRM/MT;
- Conselho Regional de Serviço Social do Estado de Mato Grosso CRESS/MT;
- Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Mato Grosso COREN/MT;
- Conselho Regional de Farmácia do Estado de Mato Grosso CRF/MT;
- Conselho Regional de Administração do Estado de Mato Grosso CRA/MT
- Conselho Regional de Corretores de Imóveis do Estado de Mato Grosso CRECI/MT;
- Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional do Estado de Mato Grosso CREFITO 9/MT.

Obs.: Após a Assembleia ocorrerá a reunião de Diretoria para escolha do Representante de Diretoria.

Cuiabá-MT, 26 de Agosto de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: af91b3ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar